- 4230 Sextus Empiricus opera graec. et lat. ed. Fabricius. 2 voll. Lipsiae 840—41. (Thlr. 6.)
- 4231 Luciani Samosatensis opera, graece et lat. post Hemsterhusium et Reitzium denuo castig. cum variantt. lectionibus, scholiis graecis, adnotationibus edid. Lehmann. 9 voll. Lipsiae 822/31. gr. 8°. (27 Thlr.)
- 4232 Homeri opera omnia graec. et lat. ex recens. et cum notis Clarkii. Access. varietas lectionum etc. cura Ernesti. Editio nova, cur. Dindorfio. 5 voll. Ib. 824. gr. 8°. (Thlr. 10. 16 gGr.)
- 4233 Opuscula Graecorum veterum sententiosa et moralia, graece et latine, collegit, disposuit, emendavit. et illustr. J. C. Orellius. 2 voll. Lipsiae 819/21. gr. 8°. (Thlr. 7. 8 gGr.)
- 4234 Aeneae Tactici commentarius de toleranda obsidione, graece, ad Codd. Mss. recens., version. lat. et comment. etc. adj. Joh. Conr. Orellius. Cum. tab. (Supplementum editionis Polybii Schweighäuseranae.) Lips. 818. gr. 8°. (Thlr. 1. 10 Sgr.)
- 4235 Aeschyli dramata quae supersunt et deperdit. fragmenta graece et lat. ed. F. H. Bothe. Ib. 805. gr. 8°. (Thlr. 2. 22 $\frac{1}{2}$ Sgr.)
- 4236 Arnobii Afri disputationum adv. gentes libri VII. recogn., notis priorum interpret. selectis etc. illustr. J. C. Orellius. 2 voll. cum Appendice. Ibid. 816. gr. 8°. (Thlr. 6.)
- 4237 Aristotelis Meteorologicorum libri IV. graece et lat. ad fidem codd. Mss. etc. ed. J. L. Ideler. 2 voll. Ib. 834. gr. 8°. (Thlr. 8. 10 Sgr.) [(Thlr. 1. 15 Sgr.)
- 4238 ——— De arte poetica ed. Gräfenhan. Ib. 821. gr. 8°.
- 4239 Aeliani de natura animalium libri XVII. Verba ad fid. libror. Mss. constit. et annotat. illustr. Fr. Jacobs. Graec. et lat. 2 voll. Jenae 832. (Thlr. 8. 15 Sgr.)
- 4240 Artemidori Oneirocritica ex duob. codd. Mss. Venetis recens. etc. J. G. Reiff. 2 voll. Lips. 805. gr. 8°. (Thlr. 4. 15 Sgr.)
- 4241 Bastii Epistola crit. ad. J. F. Boissonade super Antonino Liberali Parthenio et Aristaeneto etc. ed. G. H. Schäfer. Lips. 809. gr. 8°. (Thlr. 1. 20 Sgr.)
- 4242 Aristaeneti epistolae, graece et lat. ad fid. cod. Vindob. recensuit, Merceri, Pauwii, Abreschii, Huetii etc. notis suisque instruxit Boissonade. Lutetiae 822. (18 fres.)
- 4243 Choerili, Samii, quae supersunt colleg. et illustr. etc. A. F. Naekius. Lps. 817. gr. 8°. (Thlr. 1. 7 $\frac{1}{2}$ Sgr.)
- 4244 Collectio epistolarum graecarum graece et lat. rec., notis etc. illustr. J. C. Orellius. Tomus I. Epist. Socraticor. et Pythagoreorum. Lips. 815. gr. 8°. (Thlr. 2. 6 ggr.)
- 4245 Dionysii de compositione verborum liber, graece et latine. ed. G. H. Schäfer. Acced. ejusd. Meletemata crit. in Dionysii Halicarn. arte rhetor. Lips. 808. gr. 8°. (Thlr. 3.)

- 4246 Epicteti manuale et Cebetis tabula graece et lat. Ad fid. vet. libr. etc. recens. recogn. et emendavit Joh. Schweighäuser. Lips. 798. gr. 8°. (Thlr. 2. 10 Sgr.)
- 4247 Geographi graeci minores. Ex recens. et cum annotat. G. Bernhardt, Vol. I. Dionysius Periegetes, graece et lat. cum vetust. comment. et interpret. 2 partes. Lips. 828. gr. 8°. (Thlr. 5. 7½ Sgr.)
- 4248 Hoogeveen, Henr., doctrina particularum linguae graecae, In epitomen redeg. Chr. G. Schütz. Ib. 806. gr. 8°. (Thlr. 2. 7½ Sgr.)
- 4249 Homeri carmina cum brevi annot. Acced. variae lectiones et observat. veter. grammat. cura C. H. Heyne. Ilias c. lat. version. variis lection. et observat. indices confecit Gräfenhan. 9 voll. c. ornamentis aere incis. et specimin. codic. Lips. 802—22. Holländisches Papier. (Thlr. 51. 15 Sgr.)
- 4250 Göller, de situ et origine Syracusarum ad explicandam Thucydidis historiam scrips. atque Philisti et Timaei rerum Sicul. fragmenta adjecit. Cum. tab. topogr. Syracus. Lips. 818. gr. 8°. (Thlr. 1. 15 Sgr.)
- 4251 Spitzner, de versu Graecorum heroico maxime Homeric. Acced. ejusd. mantissa observat. etc. in Quinti Smyrnaei Posthomer. libr. XIV. Lips. 815. gr. 8°. Schreibp. (Thlr. 2.)
- 4252 Lydi opusculum de mensibus et fragmentum de terrae motibus graece ed., var lection. etc. adj. Schow. Ib. 794. gr. 8°. (17½ Ngr.)
- 4253 Pherecratis et Eupolidis fragmenta colleg. et annot. adj. Runkel. Lips. 829. gr. 8°. (Thlr. 1. 5 Sgr.)
- 4254 Platonis Leges et Epinomis ad optim. libr. fidem etc. ed. Fr. Astius. 2 voll. Lips. 814. gr. 8°.
- 4255 Reisigii conjectaneorum in Aristophanem libri II. ed. G. Hermannus. Liber I. Ib. 816. gr. 8°. (Thlr. 1. 7½ Sgr.)
- 4256 Saphus Lesbiae carmina et fragmenta ed. Volger. Ib. 810. Schreibpapier. (Thlr. 1.)
- 4257 Scriptores graeci minores, quorum reliquias, fere omnium melioris notae, ex editionibus variis excerpt. J. A. Giles. 2 voll. Oxon. small-8°. (16 sh.)
- 4258 Poetae Bucolici Graeci, sive Theocriti, Bionis et Moschi quae supersunt; cum notis variorum et suis edidit Thomas Briggs. Cantabrigae 821. roy.-8°. (15 sh.)
- 4259 Aristophanis comoediae cum scholiis et varietate lectionis recens. Imm. Bekkerus. Acced. versio latina deperditarum comoediarum fragmenta, index locupletiss. notaeque Brunckii, Reisigii, Beckii, Dindorfii etc. etc. 5 voll. Ib. 829. roy.-8°. (£ 3. 15 sh.)
- 4260 Comicorum Graecorum fragmenta quae anglicis versibus olim reddidit Ricardus Cumberland quorum nonnulla (nempe Menandreorum partem) Franc. Fawkes etc. notis et version. tum lat. tum etiam anglic. instruxit Jac. Bailley etc. Pars I. (unic) Cantabrigae 840. (9½ sh.)